Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1118/2020

São Roque, 16 de novembro de 2020.

Ilustríssima Senhora Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de emitir uma certidão referente ao tempo de recolhimento de INSS do período de 2009 até o final deste ano.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA Vereador

À
Ilustríssima Senhora
SIMONE GHILARDI ROCHA CAPUZZO
MD. Gerente de Recursos Humanos da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2020 - 15:09 9272/2020

